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ÖRGÜTÜMÜZÜN MESAJI: NEDEN İŞÇİYE ÇAĞRI?
   Kocaeli’nin Değerli Emekçileri,

  Tarihsel TİP’in (1961-1981) 1960’lı yıllardaki efsanevi 
Kocaeli İl Başkanı Şinasi Yeldan’ın (1930-2017) 
kentteki sınıf mücadelelerinde müstesna bir rolü vardı. 
Yeldan; partideki çalışmalarının yanı sıra Selüloz-İş, 
Türk Harb-İş, Keramik-İş, Hürcam-İş ve Maden-İş 
sendikalarının Kocaeli şubelerinin avukatlığını 
üstlenen, bir dönem Kocaeli Barosu Başkanlığını 
yürüten, yaşamını işçi sınıfının haklarını savunmaya ve 
işçilerin örgütlenmesine adayan bir hukukçuydu. [1] 
Onu en iyi anlatan tümceler, bir dönem kendi 
kaleminden dökülmüştü: “Sınıfsal bakış açısını 
yitirmemek gerek. Sınıfsal bakış açısını yitiren, 
pusulasını yitirmiş demektir.” [2]

  Şinasi Yeldan’ın Kocaeli İl Başkanlığı dönemindeki ilk 
çalışmalarından biri, 1962 yılında yayımlanmaya 
başlayan İşçiye Çağrı isimli bir emek gazetesiydi [3]. 
Akademisyen Berrak Burçak, İşçiye Çağrı’nın amacını 
ve içeriğini şu şekilde ifade etmekteydi:

  “Şinasi Yeldan’ın sahibi ve mesul müdürü olduğu 
İşçiye Çağrı sınıfsal bakış açısının kelimelere dökülmüş 
halidir. Bu yayın ile Şinasi Yeldan işçi sınıfı oluşumuna 
katkıda bulunmayı, işçileri bilgilendirmeyi ve işçilerin 
sınıf bilincine kavuşmalarını sağlamayı amaçlıyordu. 
Gazete sosyalist fikirler esasında şekillenen bir 
mobilizasyon aracıydı. Gerek gazetenin başlığı 
gerekse gazetede kullanılan üslup bu amacı açıkça 
yansıtmaktadır. İşçiye Çağrı hitap ettiği işçileri o güne 
kadar dışında tutuldukları siyasete davet etmekteydi.” 
[4]
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  İşte, başlıkta yer alan sorunun yanıtı, tam da bu 
pasajda gizlidir. Zira tarihsel İşçiye Çağrı’nın beşinci 
sayısının manşeti, günümüzde de geçerliliğini en 
yakıcı biçimde korumaktadır: Türkiye Yarı Aç Ülkeler 
Arasında Gösterilirken Siyasetçiler Hâlâ Post 
Kavgasında!

  AKP iktidarında ülkedeki en zengin 13 kişinin 
serveti yaklaşık 45 milyon yurttaşımızın toplam 
servetine eşitken, OECD verilerine göre 
çocuklarımızın %22’si yoksulluk içerisinde büyürken 
ve asgari ücret açlık sınırına eşitlenmişken hâlâ 
patronların kârına kâr katan bir sömürü politikası 
izleniyor. Emekçilere Şimşek Programı adı altında 
kemer sıkmayı reva gören iktidar, asgari ücrete ara 
zam yapmamayı, %25’lik kira artış sınırını ortadan 
kaldırmayı ve yeni vergiler yoluyla halkın geçim 
sıkıntısını derinleştirmeyi planlıyor.

  Bu ülkede emekçiler nitelikli konutlara, sağlıklı 
gıdaya ve temiz enerjiye erişemiyor. Çocuklarımız 
MESEM ve ÇEDES gibi gerici uygulamaların 
gölgesinde tarikat yurtlarına, şirketleşmiş özel 
okullara, bilimden ve laiklikten bütünüyle uzak olan 
bir müfredata mahkûm ediliyor. Kadın yoksulluğu ve 
güvencesizliği ile kadın emeği üzerindeki sömürü, 
her geçen gün daha da artıyor. Gazete sayfaları iş 
cinayeti, sendikal ayrımcılık, meslek hastalığı ve 
hukuksuz işten çıkarma haberleri ile dolup taşıyor.
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İşçi Kardeşlerimiz,

Bu karanlık düzene karşı 
mücadele etmenin tek yolu 
örgütlenmek, kenetlenmek ve 
sınıf mücadelesini büyütmektir. 
AKP’nin patron iktidarını 
ortadan kaldırmak, sözü 
emekçilerin söylediği, insanca 
bir düzen kurmak, alın terimize 
göz dikenlerden ve bizi 
güvencesizliğe, açlığa, 
yoksulluğa ve ölüme mahkûm 
edenlerden hesap sormak, artık 
kaçınılmaz bir gereklilik hâline 
gelmiştir.

  Bu ülkeyi yönetenler ise emekçilere bu zulmü 
yaşatırken şatafatından ve keyfîliğinden zerre kadar 
ödün vermiyor. İktidarın arsız bürokratları; saraylar, 
makam arabaları, ballı kaymaklı ihaleler, güdümlü 
yargı eliyle aklanan suçlar ve yolsuzluklar içerisinde 
refah dolu bir yaşam sürüyor. Halkın zenginlikleri, 
çetelere ve patronlara göz göre göre peşkeş çekiliyor.
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Türkiye İşçi Partisi Kocaeli İl Örgütü

  İşte, yaklaşık 55 yıl sonra bir kez daha Kocaeli’nin 
sokaklarında, fabrikalarında, atölyelerinde ve işçi 
duraklarında yerini alacak olan İşçiye Çağrı, bu 
gerekliliği omuz omuza yerine getirmenin, emekten 
ve insanca yaşamdan yana geleceğimizi hep birlikte 
inşa etmenin çağrısıdır.

  TİP Kocaeli İl Örgütü olarak, İl Başkanımız Şinasi 
Yeldan ve yoldaşlarının tarihsel mirasını 
sürdürmekten ve İşçiye Çağrı’yı sizlerle 
buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Her ay düzenli 
olarak yayımlanacak olan İşçiye Çağrı’da kentin ve 
ülkenin emek gündemine, işçi direnişlerine, sınıf 
tarihine ve parti çalışmalarımıza dair bilgiler ve 
tartışma yazıları yer alacaktır. Yazılarınızı, 
katkılarınızı ve önerilerinizi ulaştırmanız, sözünüzü 
tüm emekçilere duyurmanız ve işçilerin partisi ile 
dayanışmayı büyütmeniz bize güç verecektir.

Hepinizi sevgi, saygı ve dayanışmayla selamlıyoruz.
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 Hiçbir kanuna, kurala uymayan işveren, bu işyerinde 
“Anayasa da yasa da benim” diyor. Haftalık 45 saat 
olması gereken çalışma saatleri 60’lara, 70’lere çıkıyor. 
Yine de ücretlerimiz asgari ücret seviyesinde kalıyor.

 Türkiye’de ortalama ücret 
haline gelen asgari ücret ise 
iktidarın “tasarruf” politikaları 
çerçevesinde yılda bir kere 
arttırılmak isteniyor. Ama 
marketler, kasaplar, mağazalar 
fiyatları her gün arttırıyor.

ASGARİ ÜCRET ARTTIRILSIN!
  İşçiler olarak her gün yoksullaşıyoruz. Dünyada en 
çok çalışan işçiler bizlerken nasıl oluyor da akşam eve 
giderken cebimizde üç kuruş paramız olmuyor?  Çoğu 
zaman vardiyalı ve uzun saatler çalışmaktan gün 
ışığını göremezken, çalıştığımız fabrikalar rekor üstüne 
rekor kırarken neden hepimizin borçları dağ gibi 
birikiyor? Çalıştığımız bölümlerde hep eksik işçi 
varken, üç kişinin işini bir kişi yapıyorken neden bir 
kredi kartının borcunu diğer kredi kartıyla 
kapatıyoruz? Toplumun yüzde 80’inini biz işçiler 
oluştururken, bir avuç patron nasıl oluyor da 
zenginleşmeye devam ediyor? Tüm soruların cevapları 
basit: İşçiler örgütsüz, patronlar korunuyor!

ÇALIŞMA SAATLERİ DÜŞÜRÜLSÜN

!
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 Biz Türkiye İşçi Partisi olarak bu ücretli kölelik 
düzeninin, patron-iktidar işbirliğiyle işçilerin her 
gün açlığa mahkum edilmesinin karşısındayız ve 
sizleri birlikte ses çıkarmaya çağırıyoruz. Türkiye 
İşçi Partisi olarak öncelikli olarak iki temel 
talebimizin sesini birlikte büyütelim:

Haftalık çalışma süreleri 35 saate 
düşürülsün, tüm işçiler için 
Cumartesi ve Pazar hafta tatili olsun. 

Asgari ücret böylesine yüksek 
enflasyon dönemlerinde en azından 
yılda 2 kez arttırılsın. 

1
2
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EMEK GÜNDEMİ
• Geçtiğimiz yıllarda da eylemleri ile gündeme gelen 

Çayırova’da faaliyet gösteren Petrol-İş Sendikası’nın 
örgütlü olduğu Novares Fabrikası’nda TİS 
görüşmelerinde anlaşma sağlanamaması üzerine greve 
çıkıldı.

• DİSK’e bağlı Birleşik Metal-İş’in 2022 yılında yetki aldığı 
Mersen’de Sendika’nın aldığı grev kararı üzerine işçiler 18 
Nisan’da greve çıktı.

• Kocaeli Kartepe’de üretim yapan ve 6 Mayıs’ta grev 
uygulaması gerçekleşecek olan Baysan Trafo’da, işveren 
ile Birleşik Metal-İş Sendikası arasında  devam eden TİS 
görüşmelerinde anlaşmaya varıldı.

• Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde kurulu bulunan ve Hak-İş’e 
Bağlı Özçelik-İş Sendikası’nın örgütlü olduğu Gürdesan 
işyerinde, sendikanın işçilerden habersiz bir şekilde toplu 
iş sözleşmesini imzalaması üzerine işçiler 2,5 günlük iş 
durdurma eyleminde bulundular. Bunun üzerinde 
işverenle ortak hareket eden sendika 40 işçinin işten 
atılmasına göz yumdu.

• Kocaeli’nin Dilovası ilçesinde kurulu bulunan Esitaş 
Elektrik (Arteche) iş yerinde çalışan işçiler toplu iş 
sözleşmesi sürecinde dile getirdikleri talepleri nedeniyle 
işten atıldılar. İşten atılan işçilerin toplam sayısı 3’ü 
temsilci olmak üzere 145’i buldu. İşten atılan işçiler, 
öncelikle Birleşik Metal-İş Sendikası’nın Gebze 1 Nolu 
Şubesi’nin önünüde basın açıklaması yaptıktan sonra 
fabrika önünde 9 Haziran’da direnişe başladılar. 
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MERSEN İŞÇİLERİNİN ÖRGÜTLÜ MÜCADELESİ: 
Grev ve Mücadele Sürecimiz
 Bizler, Mersen firmasında çalışan ve şu an grevde 
olan işçileriz. İlk olarak işçi sınıfının örgütlü olmasının 
iş hayatımızda çok önemli bir rolü olduğunu gördük. 
Anladık ki örgütlü olursak mücadelemiz daha kolay 
ve işçi sınıfına haklarımızı arama kolaylığı tanıyor. 
Şirketimizdeki işçi sınıfı arkadaşlarımızla sendikaya 
üye olduğumuz için mobbing, baskılar ve tehditlere 
maruz kaldık. İki yıl mücadele ettik. İşveren, yasaların 
boşluklarından faydalanarak sendikamızın yetki 
belgesini tanımayıp kabullenmedi. Bu süreçte bizler 
kararlılıkla mücadeleye devam ettik. İşveren 
vazgeçmeyeceğimizi anlayınca, 7 Şubat'ta dört 
arkadaşımızı işten çıkardı.  

 19 Nisan 2024 tarihinde greve çıktık. Mücadele 
etmekten asla vazgeçmedik. Ancak Mersen işvereni 
yine boş durmayarak bu süreçte hukuksuz 
uygulamalarına devam etti. 28 Mayıs 2024 tarihinde 
sesimizi duyurmak için Fransız Konsolosluğu 
önünde basın açıklaması gerçekleştirdik. Kararlı 
duruşumuzla pes etmeyeceğimizi gösterdik. Mersen 
işçisini yalnız bırakmayıp bizi destekleyen başta 
sendikamız, işçi sınıfı arkadaşlarımız, kardeşlerimiz, 
dostlarımıza gösterdikleri dayanışmadan dolayı 
teşekkür ederiz.8



İSİG MECLİSİ RAPORLARI

Türkiye İşçi Partisi Kocaeli İl Örgütü olarak iş 
cinayetlerinin ve iş kazalarının takipçisi olmaya her 
zaman devam edeceğiz. Sizler de iş yerlerinde 
yaşadığınız tüm sorunlar için, bize iletişim 
numaramızdan ulaşabilirsiniz.
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• İzmit, Gebze ve Taksim’de 1 Mayıs coşkusunu hep birlikte yaşadık.

• İktidarın hazırladığı müfredat değişikliğine karşı Kocaeli İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde düzenlenen basın açıklamasına katıldık.

• İzmit ve Gebze’de ‘’Eğitimde Şiddete Hayır’’ eylemlerine katıldık.

• 1 Mayıs tutsaklarının mücadelesine destek vermek için basın 
açıklaması düzenledik.

• Can Atalay’a Özgürlük eylemi gerçekleştirdik.

• Soma Katliamı ile ilgili basın açıklamasına katıldık.

• Kobani Kumpas Davası ve yaşanan adaletsizliklere son vermek için 
Emek ve Demokrasi Güçleri ile beraber basın açıklamasına katıldık.

• Gebze ilçemizde ‘’Tehlikesiz Atık Geri Kazanım ve Düzenli Depolama 
Tesisi’’ projesi ile ilgili bir halk toplantısına katılım sağladık.

• Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası’nın eğitim için tuttukları nöbete 
katıldık.

• Eğitim Sen ve İSİG Meclisi’nin düzenlediği MESEM ve Türkiye’de 
çocuk işçilik konferansına katıldık.

• Halk iradesini tanımayan kayyumcu saray rejimine karşı Emek ve 
Demokrasi Güçleri olarak basın açıklamasına katılım sağladık.

• Temmuz’da Ara Zam, İnsanca Yaşam sloganıyla beraber parti olarak 
İzmit Yürüyüş Yolu’nda basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

• İzmit Yürüyüş Yolu’nda asgari ücret kampanyası kapsamında stantlar 
açarak İzmit halkından imza toplamaya devam ettik.

• Çedes Karşıtı Laik Demokratik Eğitim Platformu’nun basın 
açıklamasına katıldık.

• Eğitim Sen, Veli-Der ve ÇYDD Koceali şubelerinin öncülüğünde 
ÇEDES ve MESEM projelerine karşı düzenledikleri basın açıklamasına 
katıldık.

• Asgari Ücret kampanyası kapsamında Özka Lastik önünde bildiri 
dağıtıp, işçinin sorunlarını dinledik.

• Mersen Grevi’nin 22. gününde işçilere dayanışma ziyareti 
gerçekleştirdik.

• Genel Başkanımız Erkan Baş ve parti heyetimiz ile birlikte Gebze 
Birleşik Metal 1 No'lu Şube, Gebze Birleşik Metal 2 No'lu Şube ve 
Petrol-İş Gebze Şubesini ziyaret ederek, asgari ücret kampanyamızı 
aktardık.

• 12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği İle Mücadele Günü için Gebze’de 
basın açıklaması gerçekleştirdik.

• Gebze’de, çalışma hayatının genel sorunlarını tartıştığımız söyleşi ve 

Mayıs ve Haziran 2024’te 
TİP Kocaeli Örgütü Olarak Neler Yaptık?
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Eşitliğin, 
özgürlüğün, 
adaletin, barışın ve 
kardeşliğin ülkesini 
yaratmak için 
Türkiye'nin dört bir
yanında 
örgütleniyoruz.

TİP'e KATIL!

İLETİŞİM İstiklal Cad. Kapanönü Çarşısı
Cebir İşhanı No: 20 Kat: 6 Daire: 73

0542 110 59 41

tip_kocaeli

TipKocaeli

Türkiye İşçi Partisi
Kocaeli
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